
第10回宗像医療圏
呼吸器疾患を考える会

謹啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、深くお礼申し上げます。
さてこの度、下記の通り 『第10回 宗像医療圏 呼吸器疾患を考える会』を開催させていただきます。当懇話会では呼吸器疾
患における最新の情報提供及び日頃の診療における疑問解決の場とし、今後の呼吸器疾患治療の向上に結びつけて行きたい
と考えております。
既存の他の研究会等と趣を変え肩肘張らない雰囲気のもと、自由に意見を交換出来る検討会を目指しております。
ご多忙の折大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

2023年 9月 28日（ 木 ）19:00～20:00

特別講演 19:15～20:00

場 所

■生涯教育講座（1.0単位）生涯教育カリキュラムコード 【 73：慢性疾患・複合疾患の管理】が取得出来ます
■当日の参加者を全国医師会研修管理システムに登録する為、日医生涯教育講座参加証は配布しません
■当日は軽食を準備致しております。
■駐車場は医師会病院の右か裏にお願い致します。急患センター前はご遠慮下さい。

開会挨拶

演者 福岡東医療センター 副院長 髙田 昇平 先生

「身体活動性向上と増悪防止を目指したCOPD管理」

演者 福岡東医療センター
副院長 髙田 昇平 先生

座長 勝浦クリニック 院長 古野 貴 先生

日 時

住所：宗像市田熊5-5-5 TEL：0940-36-2453

宗像地域医療センター4階 「会議室」

19:10～19:15

19:00～ 情報提供 杏林製薬株式会社

取得した個人情報は、弊社の「個人情報保護方針」に基づき適切かつ厳格に取り扱います。また取得した個人情報は、本セミナーの運営の目的以外には使用
せず、ご同意なく第三者に開示・提供することはありません。 「個人情報保護方針」 https://www.kyorin-pharm.co.jp/privacy.shtml



＊当日の駐車場は医師会病院の右か裏にお願い致します。急患センター前はご遠慮下さい。

※お手数ではございますが、ご出欠について、FAXにて
下記までご連絡のほど何卒よろしくお願い致します

FAX番号 ：092-281-6530 （杏林製薬）

研究会： 第10回宗像医療圏呼吸器疾患を考える会
日時 ： 2023年9月28日（木） 19:00～20:00
場所 ： 宗像地域医療センタ－4階 「会議室」

【ご出欠】 いずれかに○をお願いいたします。

ご出席 ・ ご欠席

ご施設名 ご芳名


